Протокол
общего собрания ~O TBeHH ~KO помещений в многоквартирном доме

r L?>___.-. /-1",по адресу: () . ~'-<./

Дата проведения«Д»
Местопроведения

Общие характеристики многоквартирногодома:
Количество квартир..J& , общая площадь всех помещений ./И~ f КВ.м.
Принятосчитать: 1 голос равным 1 кв.метру помещения
Общее количество голосов собственников помещений, присутствующих на собранWt согласно списку
и участвующих в форме очн~ з~чно_го г?лосования составляет -д1/f; J. ,- w ;:
Собрание признается

(Прооомочнымпри наличии кворума, если присутствует 50 %+ 1 голос), не правомочным

Повестка дня:

1. Выборы состава совета дома.
2. Выборы председателя совета дома
3. Выборы способа управления многоквартирнымдомом

Результаты голосования:

1.

За (ft/ '/' Против - Возде
ПDИНЯТОDешение: В со

.

став COBeT~M
.

a избраны:
e/j, . /. ZJ~

2. WЫБОРУ председатеЛя совета дома
за

'
против - воздержался

по выбору председ еля совета дома /;::рредложена
канди"а~а ({)
за . против - воздержался -
Приняторешение:
Председателем совета дома избран ~ ~~ &.

t;/!..6
e,~
&f./j,

3. О выбо е собственниками помещений мы управления многоква тирным домом
Фо ма авления За Против Воздержался

Товарищество собственников жилья
Управляющая компания
Непосредственное управление
Принято7ение: избрать форму управления многоквартирнымидомами
Шz.-k/J _ЛJ//Ь'?///~~// /~",Le,

~~цcм-

"",3

Секретарь собрания \ \

Председатель собрания

Представитель Управления имущественных отношений Верхнеуфалейского
городского округа

i
III

J

/